

Årsredovisning
för
ZZ Service i Väst AB
559146-2410

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Brendons Zauers, Styrelseledamot
2025-05-14

Styrelsen för ZZ Service i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet med inriktning på tak- och husrenoveringar åt privatpersoner och företag inom Västra Götaland.

Bolaget har ändrat företagsnamnet under februari 2025, föregående namn var ZT Bygg & Tak i Väst AB.

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 194	4 004	3 446	3 550
Resultat efter finansiella poster	-78	-193	239	59
Soliditet (%)	61,0	40,2	66,2	60,5
Antal anställda	3	3	3	3

Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående år vilket beror på lägre efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	129 683	-11 444	168 239
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-11 444	11 444	0
Årets resultat			-22 272	-22 272
Belopp vid årets utgång	50 000	118 239	-22 272	145 967

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	118 239
årets förlust	-22 272
	95 967
disponeras så att i ny räkning överföres	95 967
	95 967

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 193 661	4 004 479
Övriga rörelseintäkter		30 097	1 803
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 223 758	4 006 282
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och underentreprenader		-589 145	-1 450 019
Övriga externa kostnader		-349 338	-582 909
Personalkostnader	2	-1 331 909	-2 112 529
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 090	-50 928
Summa rörelsekostnader		-2 298 482	-4 196 385
Rörelseresultat		-74 724	-190 103
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 066	1 336
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 188	-4 339
Summa finansiella poster		-3 122	-3 003
Resultat efter finansiella poster		-77 846	-193 106
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		56 300	171 900
Förändring av överavskrivningar		-726	9 762
Summa bokslutsdispositioner		55 574	181 662
Resultat före skatt		-22 272	-11 444
Årets resultat		-22 272	-11 444

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon, inventarier och verktyg	3	82 353	110 443
Summa materiella anläggningstillgångar		82 353	110 443
Summa anläggningstillgångar		82 353	110 443
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 181	175 410
Övriga fordringar		65 885	72 483
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga fordringar		137 066	253 893
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		39 535	194 279
Summa kassa och bank		39 535	194 279
Summa omsättningstillgångar		176 601	448 172
SUMMA TILLGÅNGAR		258 954	558 615

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		118 239	129 683
Årets resultat		-22 272	-11 444
Summa fritt eget kapital		95 967	118 239
Summa eget kapital		145 967	168 239
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	56 300
Ackumulerade överavskrivningar		15 116	14 390
Summa obeskattade reserver		15 116	70 690
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	10 258	39 562
Summa långfristiga skulder		10 258	39 562
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	28 800	28 200
Leverantörsskulder		5 960	547
Övriga skulder		27 711	109 063
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 142	142 314
Summa kortfristiga skulder		87 613	280 124
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		258 954	558 615

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon, inventarier och verktyg 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Fordon, inventarier och verktyg

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	334 850	224 850
Inköp	0	110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	334 850	334 850
Ingående avskrivningar	-224 407	-173 479
Årets avskrivningar	-28 090	-50 928
Utgående ackumulerade avskrivningar	-252 497	-224 407
Utgående redovisat värde	82 353	110 443

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 39 058 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	10 258	39 562
	10 258	39 562
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	28 800	28 200
	28 800	28 200

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	69 667	91 667
	69 667	91 667

Vänersborg

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Brendons Zauers
Brendons Zauers
Ordförande
2025-05-13

Dainis Zauers
Dainis Zauers
2025-05-13